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Service Bureau 1 

Name Office Email Address (ctrl + click to email) 

Christine Truong Covina Annex Truonh@dcfs.lacounty.gov 

Regina De La Pena Covina Annex, El Monte DeLaPR@dcfs.lacounty.gov 

Doris Chien Covina Annex, El Monte chiend@dcfs.lacounty.gov 

Elizabeth Oyairo Lancaster oyaire@dcfs.lacounty.gov 

Margaret Akhanjee Lancaster akhanm@dcfs.lacounty.gov 

Maria (Estela) Juan Lancaster JuanM@dcfs.lacounty.gov 

Tran Dang Metro North dangt2@dcfs.lacounty.gov 

Ethel Ross Metro North rosset@dcfs.lacounty.gov 

Esther (Maria) Casanova Metro North  casane@dcfs.lacounty.gov 

Adelina Arutyunyan Metro North arutya@dcfs.lacounty.gov 

Rosa Nafariyeh Pomona nafarr@dcfs.lacounty.gov 

Maria Cardenas Pomona cardemb@dcfs.lacounty.gov 

Zina Matthews Pomona matthz@dcfs.lacounty.gov 

Mary Grace Kaplowitz Glendora kaplom@dcfs.lacounty.gov 

Carmina Patel Glendora patelc@dcfs.lacounty.gov 

Alicia Luna-Garcia Glendora lunaal@dcfs.lacounty.gov 

Janice Phillips Glendora Philja@dcfs.lacounty.gov 

Alice Ross Palmdale rossa@dcfs.lacounty.gov 

Frances Lewis Palmdale LEWISF@dcfs.lacounty.gov 

Ramona Lee Palmdale LeeR2@dcfs.lacounty.gov 

Benita Teymourian Pasadena teymob@dcfs.lacounty.gov 

Silva Manoukian Pasadena manous@dcfs.lacounty.gov 

Lucy Grigoryan Pasadena alexalg@dcfs.lacounty.gov 

Carmen Ochoa Pasadena ochoac@dcfs.lacounty.gov 

Minh Orr Santa Clarita quachm@dcfs.lacounty.gov 

Wendy Martinez Santa Clarita MartiW@dcfs.lacounty.gov 

Norma Lopez Van Nuys lopeznb@dcfs.lacounty.gov 

Nelli Tovmasyan Van Nuys tovman@dcfs.lacounty.gov 

Anita Nazaryans Van Nuys nazarac@dcfs.lacounty.gov 

Jorgina Mayoral Van Nuys Mayorj@dcfs.lacounty.gov 

Pamela Holland West L.A. hollap@dcfs.lacounty.gov 

Kevin Brown West L.A. brownka@dcfs.lacounty.gov 

Damon Waine West L.A. wained@dcfs.lacounty.gov 

Minh Orr West SFV quachm@dcfs.lacounty.gov 

Anne Szeto West SFV Szetoa@dcfs.lacounty.gov 

Tayde Perez SB1 Administration Perezt2@dcfs.lacounty.gov 

Lidia Manetta Escobar SB1 Administration manetla@dcfs.lacounty.gov 

Alma Tovar SB1 Administration tovara@dcfs.lacounty.gov 
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Service Bureau 2 

Name Office Email Address (ctrl + click to email) 

Yolanda Sanchez Santa Fe Springs sanchy@dcfs.lacounty.gov 

Tina Willis  Santa Fe Springs willitb@dcfs.lacounty.gov 

Quiaundra Lang Santa Fe Springs perkiq@dcfs.lacounty.gov 

Nadine Cabrera Santa Fe Springs CabreN@dcfs.lacounty.gov 

Robert Wiltse South County wiltsr@dcfs.lacounty.gov 

Claudia Flowers Torrance mcclac@dcfs.lacounty.gov 

Anita Rathi-Joy Torrance rathia@dcfs.lacounty.gov 

Sandra Holland Torrance Hollsa@dcfs.lacounty.gov 

Willeen Jenkins Torrance jenkiw@dcfs.lacounty.gov 

Shawn Dean-Atkins Torrance deansa@dcfs.lacounty.gov 

Rhonda Washington Torrance RHOWAS@dcfs.lacounty.gov 

Angela Bowie Wateridge bowiea@dcfs.lacounty.gov 

Christina Ton Wateridge TonC@dcfs.lacounty.gov 

Pamela McClester Wateridge mcp@dcfs.lacounty.gov 

Olive Givens (Wooton) Wateridge GivenO@dcfs.lacounty.gov 

Charlotte Bunnitt-Tillman Compton bunnic@dcfs.lacounty.gov 

Sharion Brown Compton browsh@dcfs.lacounty.gov 

Bonnique Blue Compton blueb@dcfs.lacounty.gov 

Tiara Davis Compton davista@dcfs.lacounty.gov 

Summer Little Compton littls@dcfs.lacounty.gov 

Euronda Davis Compton davisea@dcfs.lacounty.gov 

Tonye Lightfoot Vermont Corridor lighttb@dcfs.lacounty.gov 

Maria Leilani Ast Vermont Corridor astm@dcfs.lacounty.gov 

Angela Saucedo Belvedere sauceaa@dcfs.lacounty.gov 
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